Benar Maria mase sua e pfficial
aduocada mia de los los puecos
caubuda sen puaat original. Sa
fim los s como Bertramun
to laurado de la pme bida de la
de. e stant mal en el bit de mal
tia corporal de la que tiner mois
estant en piro en mo! con sen
pasaula y Integra de a qm mi
futa y ental dispoio de ma per
sona que indubita da mois pue
estas eodri las legos que as
notz. q' testimonis de sus seruis
sarament constaz ap par de
lo faz y orden mois de l'ing da
mos codiis en e per la forma
segunt ~

Primo per quant ad mon ultim
y darrer testament de xava que
lo meu es fos solerat en la pta

deus montonij in quibusdam
partibus comitatus de totis locis
illis in quibus per nos fuit
ben. vills. ruc. que dicitur dispo-
sio in respectu de lbe. de lamma
anima. Solimar. Solimar
que le meus cos. hia. solimar. In
lo. bas. de la. mare. de deus. construit
ala. porta. de la. confraria. que
hia. a. compana. de. his. ca. pullans
et. hia. cari. ab. la. mu. de. argent.
et. que. fundit. de. la. mu. solimar.
hia. dila. que. hia. ad. per. ani.
ma. mia. In. am. i. la. conta.
da. de. fe. quim. ab. dia. et.
sub. dia. ab. sa. offer. ta. de.
pa. et. de. i. et. que. hia. dila. que.
hiet. per. ani. ma. mia. In. lbe.
tenari. de. missis. ruc. ad. e. y. quim.

fo
all
bul
m
J
g
R
b
g
d
s
u
m
J
L
m
m
m

Jo misses en la parrochia de
altor precebi la qta y quinta
hilo convent de S. Agusti de la
muntanya de Aler

Item per quant de pauca Cadisgo
si mon ne des barues en la
rental de la solida arasper
les ses putes @ mi fill ruc
que di la disposicio q'ell que
si ben donades trenta lliures
d'indes aras per tota quel
seu part que en nos bens y
renta a pupa emir y fill
me

Item per quant a bode mon
testament de pererme de tot
nos bens y renta @ Carles
meu muntlo fill meu de mi
molt am al @ fer me aser volun

Et cum de eorum fratribus
militantibus in dicta dispositione
et maneribus fuerit dicto
meo mento non filii et
moribus suis filii legitime
naturales et legitime pariter
matrimonialis et consuetudinis
enclaves bullas et mandata
tunc que facta et substituta
et bona de illa de quantitate
de trenta libras in lastris
dona de lastris et de lastris
ra diade et per eorum et
venantibus et perpetua mentibus
et de illis que restant bullas
et mandata voluntatis que sunt facta
sunt tres partes equalis lastris
perat et Andree mento filii
de nicolau de lastris parte

Quod si nono gladio uicaria
opto facta nante germanis
de his nono. Si autem non
aliquid fore dicitur non
etiam aliquid o, alicui
per eque parte quod non
ran